+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
O270
Colonne lumineuse
modulable
Extrêmement facile à monter, la colonne O270
o�re un large choix de modules lumineux,
sonores et accessoires de �xation
COLONNES LUMINEUSES

Facteur
de marche
IP64
+50°C
-20°C 100%
Référence Désignation Tension
B155W012
Ampoule à incandescence BA15d 5 W
12 V
B155W024 24 V
B155W115 115 V
B155W230 230 V
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
Référence Technologie Modes de fonctionnement Tension Consommation
0270L024X LED ultra-lumineuse Fixe / tournant / �ash 1,4 Hz 24 Vcc / Vca 55 / 85 mA
0270LFC024X LED ultra-lumineuse Fixe / �ash 1,4 Hz 24 Vcc / Vca 30 mA
O270LC024X
LED Flash 1,4 Hz
24 Vcc / Vca < 50 mA
O270LC115X 115 Vca < 18 mA
O270LC230X 230 Vca < 17 mA
0270LF024X
LED Fixe
24 Vcc / Vca < 50 mA
O270LF115X 115 Vca < 18 mA
0270LF230X 230 Vca < 17 mA
0270F024X
Xénon Flash 1,4 Hz
24 Vcc / Vca 75 / 135 mA
0270F115X 115 Vca 20 mA
0270F230X 230 Vca 15 mA
0270X* À incandescence Fixe 12 - 240 Vcc / Vca Selon ampoule
* Ampoule non incluse
1 Choisir les modules lumineux :Choisir les modules lumineux :
+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
COLONNES LUMINEUSES
O270
Modules sonores et combinés
pour colonne O270
Référence Types de sons Puissance sonore dB Tension Consommation
0270S85024
Continu et pulsé @ 1 Hz 85 dB à 1 m
24 Vcc / Vca 200 mA
0270S85115 115 Vca 40 mA
0270S85230 240 Vca 30 mA
0270S90024 16 sons 90 dB à 1 m 24 Vcc / Vca 40 mA
0270S95024 Continu et pulsé 100 dB à 1 m 24 Vcc / Vca 200 mA
0270S95230 Continu et pulsé @ 0,5 Hz 90 dB à 1 m 115 - 230 Vca 20 mA
Référence Type de sons Puissance sonore dB Optique Tension Consommation
O270S85S024X Continu et pulsé
85 dB à 1 m Feu �xe 24 Vcc / Vca
Incandescence : 230 mA

85  dB IP54
+50°C
-20°C 100%
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
O270
Embases et éléments de montage
pour colonne O270
COLONNES LUMINEUSES
2 Choisir l’embase :
3 Choisir les éléments de montage :
Description Référence
Embase noir + couvercle O270
Embase grise + couvercle O270G
Description Référence
Tube pour montage en extérieur 25 cm O270TN25
Tube pour montage sur percage 10 cm
30 cm
O270TP10
O270TP30
Tube d’extension en aluminium
10 cm
30 cm
40 cm
O270TM10
O270TM30
O270TM40
Tube d’extension en polycarbonate 10 cm O270T10
Passe-�l diamètre 22 mm
 pour montage encastrable PF0270
Pied en polycarbonate
10 cm noir